determinado na decisão abaixo transcrita. 

Bem(s) a ser(em) praceado(s):"UM VEÍCULO MARCA VOLVO, MODELO XC 60 T-5
MOMENTUM  2.0  245  cv  FWD  5p,  ANO  MODELO  2016  GASOLINA,  AUTENTICAÇÃO
9ym36j2jjcy1, CÓDIGO FIPE: 029104-8."

Avaliados/Tabela  FIPE  por:  R$  80.966,00(oitenta  mil,  novecentos  e  sessenta  e  seis
reais), (avaliação evento 124).

Lance Mínimo 1º leilão: Valor da avaliação ou valor superior

Lance Mínimo 2º leilão: Não inferior a 50% da última avaliação atualizada ou 80% do valor
de avaliação atualizada. 

DESPESAS DE ARREMATAÇÃO:  A comissão do leiloeiro: